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I A Hyrje në Ekonomi 60 40 20 65 125 Provim 2,7 1,3 5

II A Logjike 90 60 30 110 200 Provim 4 2 8

III A Histori Kombëtare 60 40 20 65 125 Provim 2,7 1,3 5

Filozofia e së drejtës 60 40 20 65 125 Provim 2,7 1,3 5

Bazat e së drejtës 37 30 7 38 75 Provim 2 0,5 3

Filozofi e përgjithshme 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

Epistemologji 38 30 8 37 75 Provim 2 0,5 3

Hyrje në Sociologji 90 60 30 85 175 Provim 4 2 7

Teoritë Sociologjike 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

Gjuhë e huaj 1 30 20 10 20 50 Provim 1,2 0,8 2

Gjuhë e huaj 2 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

VIII B Historia e Filozofisë së Antikitetit 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

735 485 250 0 0 0 0 765 1500 16,3 8,7 0 16 8 0 60

I B Historia e Filozofisë së Mesjetës 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

Sociologji Kulture 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

Sociologji e shkencës 37 30 7 38 75 Provim 2 0,5 3

Filozofia Morale 50 30 20 50 100 Provim 2 0,3 4

Filozofia e Fesë 50 30 20 50 100 Provim 2 0,3 4

Filozofi e Rilindjes 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

Filozofi e Shekullit XVII-XIX 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

Sociologji politike 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

Sociologji e komunikimit 37 30 7 38 75 Provim 2 0,5 3

Antropologji social - kulturore 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

Antropologji filozofike 37 30 7 38 75 Provim 2 0,5 3

VII A Psikologji 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

VIII D Informatikë 65 30 35 60 125 Provim 2 2,3 5

741 450 291 0 0 0 0 759 1500 15 10,8 0 15 6,6 0 60

I C Sociologjia Urbane 65 35 30 60 125 Provim 2,3 2 5

II C Hermenautike 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

Filozofi e shekullit XX 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

Filozofi post moderne 37 30 7 38 75 Provim 2 0,5 3

IV B Fenomenologji 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

V C Metodologjia e kërkimit 100 70 30 100 200 Provim 4,6 2 8

VI D SPSS 35 20 15 40 75 Provim 1,2 1 3

VII C Mendimi Politik Shoqëror Shqiptar 65 35 30 60 125 Provim 2,5 2 5

VIII C Filozofi arti

Kulturë frënge

Sociologji familjeje

Demografi

X E Tema e diplomës 200 200 Provim 8

GJITHSEJ 647 400 247 0 0 0 0 853 1500 15,4 10 0 11,2 6,5 0 60

GJITHSEJ PËR TË GJITHA VITET 2123 1335 788 0 0 2377 4500 46,7 29,5 0 42,2 21,1 0 180

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT

Dr. Magdalini Vampa

6245 75 150 Provim30IX C 75 3

30 675 150 Provim 3 2

VI B Antropologji

III B Historia e Filozofise shek XX

IV B Filozofia e Rilindjes dhe e Shekullit XVII-XIX

V B Sociologji Politike dhe e komunikimit

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE
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Filozofia e së drejtës

Hyrje në filozofi
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"Bachelor" në "Filozofi-Sociologji" 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2021

VITI I

MËSIM (JAVË)

Prof.dr. Gjergji Pendavinji Prof. dr. Ali JASHARI
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SEMESTRI I SEMESTRI II

Sociologji e përgjithshmeVI B

B

Gjuhë e Huaj (Anglisht)VII D

III B Filozofia Morale dhe e Fesë

Sociologji Kulture dhe e ShkencësII B




